M. Hexamètre. Substantif et adjectif en séquence : 3 cas.

128. Sed cur fallaris, cum sit nova *grata voluptas* (Ars 1.347)
Quae datur officio, non est mihi *grata voluptas* ; (Ars 2.687)
129. Ite in bella pares; vincant, quibus *alma Dione* (Ars 3. 3)
Ulteriora pudet docuisse, sed *alma Dione* (Ars 3.769)
130. *Temporibus certis* maturam rusticus uvam (Rem. 189)
Temporibus certis desectas alligat herbas (Rem. 191)

N. Hexamètre. Sans accord grammatical et avec séparation : 8 cas.

131. Nempe ab utroque mari *iuvenes*, ab utroque *puellae* (Ars 1.173)
Spectabunt laeti *iuvenes* mixtaeque *puellae*, (Ars 1.217)
Illic saepe animos *iuvenum* rapuere *puellae*, (Ars 1.243)
Fac coeant furtim *iuvenes* timidaeque *puellae* (Rem. 33)
132. Forma *viros* neglecte *deceat* ; Minoida Theseus (Ars 1.509)
Multa *viros* nescire *deceat* ; pars maxima rerum (Ars 3.229)
133. Iurgia *praecipue* vino stimulata *caveto* (Ars 1.591)
Illo *praecipue* ne sis *morosa caveto*. (Ars 3.237)
134. Sed tamen *extinctas* admoto *sulphure* flammas (Ars 2.441)
Ut, paene *extinctum* cinerem si *sulphure* tangas, (Rem. 731)
135. Blanda truces *animos* fertur mollisse *voluptas* : (Ars 2.477)
Cum semel haec *animum* coepit mulcere *voluptas*, (Rem. 197)
136. Laeta salitur ovis; *tauro* quoque laeta *iuvenca* est; (Ars 2.485)

- Non facile est *taurum* visa retinere *iuvenca* : (Rem. 633)
 137. Dum cadit in *laqueos*, captus quoque nuper, *amator* (Ars 3.591)
 Cur aliquis *laqueo* collum nodatus *amator* (Rem. 17)
 138. Et modo *blanditias* rigido, modo iurgia, *posti* (Rem. 35)
 Nec dic *blanditias* nec fac convicia *posti* (Rem. 507)

O. Hexamètre. Sans accord grammatical et en séquence : 22 cas.

139. Aeacidae Chiron, ego sum *praeceptor Amoris* ; (Ars 1. 17)
 Is mihi "lascivi" dixit "*praeceptor Amoris*, (Ars 2.497)
 140. Tot tibi tamque dabit formonsas *Roma puellas*, (Ars 1. 55)
 Quot caelum *stellas*, tot habet tua *Roma puellas* : (Ars 1. 59)
 141. Tu modo Pompeia lentus *spatiare sub umbra*, (Ars 1. 67)
 Quae praebet *latas arbor spatiantibus umbras*, (Rem. 85)
 142. Hunc *Venus e templis*, quae sunt confinia, ridet; (Ars 1. 87)
 Has, *Venus, e templis* multo radiantibus auro (Ars 3.451)
 143. Tum, cum tristis erat, *defensa est Ilios armis* ; (Ars 1.363)
 Pugnabant alii *tardis apud Ilios armis*, (Rem. 163)
 144. Et plaudas aliquam mimo *saltante puellam*, (Ars 1.501)
 Quis dubitet, quin scire velim *sallare puellam*, (Ars 3.349)
 145. Hoc aditu vidi *tetricae data verba puellae* ; (Ars 1.721)
 Munda sed e medio *consuetaque verba, puellae*, (Ars 3.479)
 146. Fallitur, Haemonias si quis *decurrit ad artes* (Ars 2. 99)
 Ardet et adsuetae Circe *decurrit ad artes*, (Rem. 287)
 147. Sunt tamen et doctae, rarissima *turba, puellae*, (Ars 2.281)
 Utilis est vobis, *formonsae, turba, puellae* ; (Ars 3.417)
 Et quondam iuvenes, ita nunc, *mea turba, puellae* (Ars 3.811)
 148. Sed te, cuicumque est *retinendae cura puellae*, (Ars 2.295)
 Adfuit Acrisio *servandae cura puellae*, (Ars 3.631)
 Discite, quae faciem commendet *cura, puellae*, (Med. 1)
 Nocte fatigatum somnus, non *cura puellae*, (Rem. 205)
 Haeserat in quadam nuper *mea cura puella* ; (Rem. 311)
 Nulla sit, ut placeas, *alienae, cura, puellae*, (Rem. 681)
 149. Sed non, quis dederas a litore *carbasa, ventis* (Ars 2.337)
 Desine luctari - referent tua *carbasa venti* -(Rem. 531)
 150. Viderit *Atrides, Helenen* ego crimine solvo; (Ars 2.371)
 Si minor *Atrides Helenen*, Helenesque sororem (Ars 3. 11)
 151. O quater et quotiens *numero comprehendere non est* (Ars 2.447)
 Nec mihi tot *positus numero comprehendere fas est*; (Ars 3.151)
 152. Qui sibi notus erit, solus *sapienter amabit* (Ars 2.501)
 Ad propria vocor : quisquis *sapienter amabit*, (Ars 2.511)